ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(  седьмая  сессия шестого созыва)

28.12.2018  № 46
 с. Лебедино

Об отмене решения сельского Совета депутатов от 30.09.2010г №22 «Об

утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих

потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом

Алтайского края от 06.07.2018 г. № 41 «О внесении изменений в Закон

Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на

территории Алтайского края», Уставом муниципального образования

Лебединский  сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет

депутатов  р е ш и л :

   Решения сельского Совета депутатов от 30.09.2010г №22 «Об утверждении

порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность  в древесине для

собственных нужд» отменить.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                  Л.В. Витько